
/

1 3d
Káplárné dr. Kiss-Gáll Éva
Végmhajtói Irodája
önálló birósági \ égrchajtö

káblárHédr'.'lÜÜHI Éva' + '- 1 - :
\

\
1\CUkI. 1 t . 1 /\ F 1 & . 1 IU

ügyfélfogadás jogi képviselők részére:
Szül1l8: 9:00- I l :fII

Telefonos elérhetőség nruüanaFmkon: 08:00- 121XIKina\ exe'ii oknün\’vúnr: SZITI{/74í)/ 1 09/21->22

C Í 111

l.evélcím
1-el. füx
E-mail
adós/ám :

757( i Barcs. Bajcsy-Zsilinszky u. 57-59
7570 Barcs. Pf. 39.
-36-3(1 155-6638
vh.0 1 54Fa nrbvk,hu
32( )( )9936. 1 - 14

Hivatali kapu elérhetőség: 154VHIRODA
Cégkaru elérhetőség: 320(N936

Végrehajtói üg\’szám(ok): 154. V.0566/2018/100

Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31
iiiiiiFrrrrrri

2201428

FÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

Dunántúli RegionÉlis Vümű ZÁrtkörűen NEíkötti Részünytársaság ügmhajtást kérő és társa(i) (hi\atkozási szánn: 38fX> 102027/8).

(XHrthOkOH Eküog Pál atlas ellen nrgindult végrehüjtüsi ügy(ek)ben tájék07tutom a feleket és érclekeItekut. hogy a kö\ttelés t.ek) behajtása
érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a birösági végnhajtásról szóló 1994.é\ 1 L 111. törvény (továbbiakban: Vht. ) 141. g
érlelnÉben úrverést tűzők ki

Az alapüg.\ ben a végrehajtásI dr. VédI Péter közj. 41022/Ü31082/2017/3 számú határozata alapján dr. VédI Péter közj. a(z)
41022/Ü70+17/2018/2 szánl)n kiállitott \égrehüjthütó okirattal rendelte el, ViZSZOLGÁLTATÁSI SZERZ(")DÉS cÚrrn fennálló 47 582
Ft főkö\'etelés és járulékai behajtása iránt,

’lo\áhbi végrehajtási ügyek
\éfrtjtüilitt ké röíh illő1ifI nHl Adós

Balog Pál

fryszám
0154.\=.25 53 '2003

Kö\ ,iDetinI r
kőjcgöntartozóq +3 1 94

'Fokt

394 464 FtOTP Faktoring Zrt.
(P.11711 )
Intrum Zrt .

(819370001059 \’11)
Intrum /rt
(8383400102550 Vl1)
DunÁntúli RegionÁliB \’izmű Zártkörűen Nlúködő
Részvény tár 888ág
(1 740101 7:Ö 15)
Dunántúli RegionÁlis Vi/in ű Zártkörűen 1\1 ükődő
Rész vén vtár$aság
(380011)2027 f)3 12 VH)
Sl(IT\IA FAKTt–JRING 7,t ,
(S 28342 VH)
Intrum Z.rt.
(83742000D6380 \’H)
Intrum Zrt.
(8383 10tl09íl11(1 VF11

Dunántúli Regionális \'í/mű Zártkörűen Nlűködő
Rész vén vtárR agáR

(CTpsz: 3800102027 2)
EOS Faktor Zll.
(FI 0496 1 +9 l01) 2674148 2021 O+20 2)

Dunántúli Regionális Vízmű ZártkÖI'űen Nlűkődő
Részvénytársaság
(3800102027 05 19 VH)
Nlomcntum Credit Pénzügyi ZH.
(85689D 344889817-14898 VH 1
Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen \íűködő
RészvÉny tár 8abág
(380IJID2027 118 3(1 VH)
Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen Nlűködó
Részvénytársaság
(3800102027 03 10 \'H)

Balog Pál

Balog Pál

Balog Pál

0154.\'. 127+ 2012 telefonszolg.-i bzerz, 44 030 Ft

54 753 Fl

86 690 Ft

154 n \' , 09 58 2 o 20

154.\'.0812 201 8

TELEFONSZOT'G.SZERZŐDÉS

\-ÍZSZC-JLG.{LT AT .{sl
SZERZŐDÉS

Balog Pál 154e \' p 0525 2021 KÖZt'ZE\11 SZERZŐDÉs 651 183 Ft

Balog Pál 1548 \' n 01 46 2021 TELEFON SZOLG-SZERZŐDÉS 92 665 Ft

Balog Pál

Balog Pál

Balog Pál

154 P \' B 0 ] 27 20 21

154.\'.0987 2020

TELEFONSZ C)LG.SZERZŐDÉS 117114 Ft

TELEFnNszni,G.SZERZŐDÉS 110 500 Fl

96 904 Ft154.\'.0774 2022 dij

Balog Pál

Balog Pál

1548 \' , 0658 20 21 dij

djj

47 753 Ft

369 000 Ft15 't, \' , 0690 2022

Balog Pál

Balog Pál

154.\'.0127 2023

154. \'.0663 2023

kölcsönösqzeg

dij

270 668 Ft

225 162 Ft

Balog Pál 154.\'.0388 2025 díj 89 750 Ft

Az árwrésrc kerülő ingatlan-tula,jürni hán lad nyil\ántartá si 4ühü:

cinx : 75711 Barcs, SeBes\úri uttu 59. nxgirevezése: család ház,
fek\’csü BARCS BELTERÜLET. heR rajzi szánn. 1570
tulajdoni hán\’ad: 1/1.

4/1



jellege: lakóingatlan. /

Az ingatlan tartozékai és jellenü5 tulajdonsd8ai: -, ki\etf lakóház, uüar 716 1112. A területén kb 50 m2 qs közelns állalntú nlüzintcs
lakóház, falazata táégla, tetőszerkezet cserép
fűtése: hagwm&ryos tbtütés
közműwsítettsége: \ezetékes \ü, ÜUany, csatorna, -

Az ingatlan tchcmxntesen, beköltözhetöt'n kerül ürvcrésrc

Az ingatlan txcséHékc/kikiúltúsi ára : 2 5011 000 Ft
ánerési előleg: 250 OtX) Ft,
licitküszísb: 50 000 Ft.
Az ánerés első. nÜSL)dik illetve hamndik szakdwában tehető legalacsonyahh ajánlat a kikiáltási ár 90/70/SW/ÍFa, nBI)-nek ösbzegeit illet\-e
a szakuszr>k kezdő és twfcjczfb idillwntiá! az alábbi táblázat lartahrnma.
A végI-elrajtói letéti banks7ÁIrÜd s7’.áITn: OTP É8zak-keleti r., Fehérgyarmat, 1 1744027-211010112
Az átutalÚsi rTrgbizüsOn közlcrrtnykC.M lrinü,’n csctbcn tüntesse kI a \úgrehüjtási üg\ szólna. ü/ FAR alul generált egYedi
karaktersorözatot és az ingatlan fekvését és helyrajzi szánüt

Az ingatlant külső wcmrrütelezégscl lúrmikor, hlülről lndig közwtlcnül a tulajürnossal (tentlaká\al) clört egyeztetett i(tílnntlnn
lehet nxgtckintcni

A fénykép tájékoztató jellegű, nz 4jánlattétel elött személyesen g\üőqön meg az ingatlanról!

Tájélwztatom lu árwrési felhasználólurt, how az árverési \eü\el a \üi-kiizmű szolgáltató nem köteles ú,i közüzemi $zerrőü st kötni,
amig ü fogvaszüsi helyen lejárt \agr ütatott t$jtartozás áll fenn, függetlenül ü tulajctrnjog szcrzés cmü>ti jogcímétől.

Vételi aiánlattétel időtartama: 2026.02.26.-tól 2026.M.27. 20:00-jg.
Vételi ajánlattéfel helye: a https://arveres.mbvk.hu inteluetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

nííködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
díi pont

2026.03,18, 20:00
2026.04.07. 20:00
2026.04.27, 20:00

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2026.02.26
2026.03.18. 20:00
2026.04.07. 20:00 1 250 000 Ft

Az árverés (liCilálIIS) ü \ételi ajánlültételi időtartam végéig kIrt. Az árverés szükr5zai n VIll. 1+5 B, 1-ban fo&daltalülak megfelelően kerülnek
mc8határ07Ásrü IIa az áncrés első vagy nlá$odik s7aküszáb,in vételi qjánlat érkczik az árvcvési mndszcr lncg\j7sgál_i,1. hogy az adott szakaszban legalább
a meghatározott minilnál áron vagy uRtlőtt érLezett-e érvényes vételi ajánl,il. ha érLezelt üz ánerés befejeződik. num n\ilik meg a következő szakasz.
Tájékoztatom a t-clckct, bBvbcn fclhívonr az árvaczők tig\tlnlét, hogy nevezett esetben tlgVCICInnlCl a7 ánclts bct'cjc7ésérc az árverés csak 20
illetve 40 napig lan! Tekintettel arra. hogy az ár\gres befejeződik a licitnaplö ü Vh 1. 145 B. 1 (5) ponlja alapján automatikusan lezárá'snI kerül, további
ajánlat, licit nail tchctö1 1 Ta az árverés bármejy szakaszában a szakas7 kefe+c7ődését nrcgclő7ő öt percen belül újabb \’ételt ajánlat érkezik az án'crés
adott szakasza a vételi njánlüttételtöl szúmitolt öt perccel automatikusan meFhosszubboük. Az ár\erés befejezésének időpontjában az Etekllunikus
Árvcrési Rendszer a licitnaplÖt autölndtilülsan lc7Álja és közzéteszi abban a lezárás időponqát_ a7t, hogy az átTcré si hirdet?nén\’ a közzétételi időtartam
hány szüítlékáb tul volt elérhető a felhasználók szánrára. és dz 1 ü kezdő és berejezó időpontot. meIYek között a hirdetrrrén\ nem volt elérhető a
fclhaszIrálók 5zálnára

A lakr\ingatlanra a lakások és hclyiségck bérlblérQ \nlanint clidcgalftésükrc vonatkozó egyes s7abályokn31 szóló 1993. évi l.XXVIII. törvény 85 F. §
szerinti fellél6lel, fennállása esetén -- ha beköltözhclö állapolbnn értékesilendő - a lukün$allan fekvése szerinti települési önkormán\zallrük árverésen
gyakorolható clöár\erc7ési joga van. A Pnlgöri Törvényköll}-vI-61 szólÓ 2013. élt V. tónál)- (továbbiakban: Ptk) 5:81. f (5) bckcüésc alüllján a
tulajdonosláris az elővásárlási jogot végrehajtási árverés eselén is Bynkorolhüliu. amit elöár\'erezési jutnak kell tekinteni. Ha lulajdonostárs ki\ül
clőárvcrczési jogot g\ukörotni. c jog,it kizárólag 30 napnál null régebbi Iritülcs tulqjdoni tappal, a \égrchajtónál clőtcdcs7t\"e igazolha$ü A7 árvcltzés
során a különböző jo8sznbályokon alapuló elöárvere/égi jogok között sorrend és rangsor nem érvényesül. Ha az árveré5eu több előárverezésr6 jogosult
vcsz részt és az cg}-ikük a lcgnraga$ürbb összegű, érvényes vételi qjánlat vonatkozásában gyakorolja clí$ár\cm7ési jogát. a többi clőárwrc7ésre jogosult
UFyanezen összegű vételi ajü lial vonatkozásában előár\erezési jogot nem gyükomlhül. kizárólag mü8asabb összegű vételi ajánlatot tehet

Az árverési vétel során a végmhajtás alá vont ingatlant Incgvcnő új tulajdr+nos tulajdonjögát csak a Vht. 137.i (1 ) bekezdése szerinti terhek tcrhcllntik.
E körben a Vht, 137.1 ( 1 ) bekezdés d) pontja szerint az ingatlant íerhelheti törvén\en alapuló haszonél\-ezeti jog akkor is. ha nincs az
in8atlat-nyilvántartásba !+Qicg}ez\t. Az ingatlan-nyitvámürtást ia hc null jegyzett törTén}'cn alapuló hasznnélvc7cti jog vonatkozásában a végrchajk'1
felelőssége kizárt illetve a végrehajtó felelősségét IJzárja. Egyúttal jelen hirdetményben rög/ilésre kerül. hogy a \égrehajtási eljárás lefolvt:rtása során az
cljárú végrchqjttirak hivatalos tUdnnIása nincs az ingatlím-n}’ilvántartásha bc nelII jegyzett törvLll\’cn alapuló hasznnélrc7cti jog(ok}ról. Az
in8at]an-nyilvántartásba az ingatlan teherlapjára fe ljcByzett ténwk az árverési vételt követően !őr]ésre nem kerülnek.
E körben az ingatlannal s7elnben Imnnadik személy(ek) által tümüvtntt esetleges pewsítctt vagy pewn kí\DH igén}:ekéK a végnhajtót t-ole 16$$Ég ncrn
terheli és a végrehajlö\al szemben ilyen igény nem támaszthütö.
Az 6ljánl végnhqjü> kifqjezctten felhí\lja ü licitálök figyelmét arra, hog} az árverési hirdctmülyck nyil\ántartásába az ingatlannal kapcsolatban feltöltött
képfelvétel kifejezetten tájékoztató jellegíi. mely tényt a felhasználási szabá1}'zal is tartalmaz. A feltöltött kép!-elvétellel kapcsolatos \nlarnenn}] igény
lazáN, és a képfelvétetekhcz jogküvetkeanény nem Hlződilc_ Az ingatlan valós tcmIéSzetbeni állapota a képfetvételtől eltérhet. Az ingatlan nlugbkintése
és szelnrevételezése a liciülö felelősségi körétx tartozik és annak elmulasztása a licitáló és árverési vevő terhére esik. Az Elektronikus Árverési Rendszer



rEAR) l;clhasználási Szabályzat 4. pontja alapján: Az FAR nyilvántarlásaiba bejegyzett. illetve ü rendszerben közzétett adatok \aléüisáFáért a
regisztrált felhasználók tartoznak felelős'4gel, A felhns,4nálü tudomásul veszi. hogy az EÁR-ben közzétett árverési hirdetménvekben és árverésekről
szóló c8}ü> tájékoztatásokban az árverésn nleghirdetctt vagyontárgy adatainak feltüntctésc naII jelenti a vasyontár8}- tulajdonságainak teljcs körű
ismenctését. u közzététel inint intézkedő \'égrehqjül \üg} u kar részéről ü vüB}’ontúrgy üzikai. műszaki állapoláért. minőség&rl. továbbá a \ag)c+nlúrg}-
lblhasználö által nem észlelt hibáiért. hiány'ossáBaiéít vál]alt felclóssé8ct.

I'ájékoztutom az udÓHt. hc)g) amennyiben a jelen hirdetmén}-en feltüntetett \ulamennyi követelést és járulékuit kizárólag eljáró \égrehtÜtc’Inál megüzeü
vagy a követelés jogosuljja - több köwtelés esetén vdlalncnu}l jogosult c$yüttesen a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizonyjtó erejű
magánokimUül tw.jelenti(L) illetfHug kéri(k) az úr\'erés elhülaszlását, továbbá a VégRhqjüSi eljárás(ok) költségei Ideg}enlilésre kerülnek. hg\ a vételi
ajánlattételi idötartanr vége előtt a \é8nh,Üto a ]icitnaplót lczá lja és ezzel az ingatlan cláNcrezéSélr nelII kctül sor. A jclen bekezdésben löslaltakat ojyan
idöptlntig kell leljesitur i. hogy az eljáró \éFrehujtö ü liuitnuplö lwúrúsü érdekéhur érdemben intézkedni tudi OII
Tájékoztatom dz údeklődőkct áncrczőket, hopy a fenti bíróság,i végrehajtás útján bclrajtandó. az értékcsítcudő ingatlan-tul,!jdoni hátI}udra bcjcE\7cn
végRhajlá-'á jogokkll biztosítotl követelésekcn felül a \é8Rhojlönuk eg}éh kö\etelésről nincs tudomást1. Egres közüzemi szolgáltatók üzrrnb€m u
fogyasztási hol)-al csctlcBesar tbnná]16 köxctclésciket büilön ágazati jogszabály alapján. jelen eljáráscrl kivül - a tuldjdonjo8ot s7e17ő ár\crési vcvőn is
érvényesíthetik. IncIy jelen eljürásbün semmilyen módon nem ér\én\esíthelí_b!

Eljáró \égnhujlö kifejezetten fellli\ju uz üverési vető lIFyelmét arra, hog} az ingatlant érintő \ izmű-galgáltatás fellüggcsztéséró! \ug) korlütozásáröl
nincs tudonIása. Ettől fiIB8etlarül az árverési vevő. nlint az ingatlan vonatkozásában \íznrű-szolgáltatást i8énytx vevő tulqjdonos. nIint lakossági
felhusznülÖ d \ i/mű-szolgáltatásról szóló 20 11. é\i CCIX. 1örvény eg) es rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 5820 13. (11,27.) KI>rm. rendelet 72, f
(5) bekezdése és egyes qyéb á8unti tÓNályCk és nndclctck rendelkezései alapján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjtart07ásátrak. valanlint a
korlátozás feioldüsávül és a \ízmű-szolgáltdlás \isszaÜllílü'sávül kapusolütb8n felmerülő dijnak ü rendezését lehet köteles igazolni a vízmű-szolgáltató
fölé

A VIII. 14S A. $ alapján intézLedenr jelen hirdetménynek az elektronikus árverési hirdelmén\el, n}ilrántnrlásábun való közzétételér(H, Az ár\eIÉs
közllíné tétcléhc7 fűződő jo8kóvctkcznrény a Irirdctmüly kö7zététclétől a licitnap ló lczárásáis történő közzététclhcz (kö77ététcl i időtartanl ) Rtződik
Nem tekinthetö kózzétettnek nz ár\erés. ha az elel,Irt lnikos ár\erési hirdetménvek rr\,ilvánlarlá'sa it közzélételi időtartam 10IJo-át meghaladó
időtartal11ban llcnl volt elérhető a fc]has711álök szánrára

Az elektronikus árverési hirdetmények nyjlvántartása nvilvános. díimentesen megtekinthető.
Az ingutlunra \eleli ajánlatot a téleh ujülluHétel időtartama alatt, elektronikus út1m. a Mag\ar- Birösi+i VéFrehuitöi Kar által múltUtcleU
https: arvcrcs_nlbvk_hu intcmctcílncn elérhető Elektronikus Árvmési Raldszcrbbn {RÁR) lehet tbnnl. A vételi ajánlat tétcléhcz s7üksé8cs árvcrczői
minőségben lörténő belépésw HZ ár\ erezől elektronikus n}il\ánturlásába tmjeB> zelt felhnsználöjrrgosuli az e célból megállupitotl és akii viII felhasználói
ncváICk és je]s7aván3k mcBddás,1\nI. Az ár\crczők elclaronikus nyilvántaltásába bárnlclv szcnrél\- vagy szervezet kérheti a fclvétclét. aki az
Elektronikus Ar\erési Rendszer ár\erezö!,ént lörtén6 hasznáiatánal, feltételeit rög/.116 felhasználási szabál)zatbün foFlaluil,nt elfogadta, Az úr\erezől,
elektronikus nyilvánt&násáhü történő bqjcgyzés és az adat\'ált07ás bqjc8}zúsc az ár\'mc7ő adatainak igazolására volgáló iratok hclrlutatása és a
bejegyzés dijánuk megüzelé se mellett. 5amélyesen. bármely önúllö binwügi illet\e tör\ényszél,i \égrehnjlCxúl kérhető. –''Hü ü \ételi ajánlatot tenni
kívánó tülhasználó lnáí szerepel az ár\’mezők nyil\'ántaHásában. akkor a7 árverÉs szakas7ainak bctbiczését nrcgclőzöcn legalább 3 nlunkanappal
mcyeiőzöen előtcrjesztett ukti\ációs kérelme alapján - az Elektronikus Arveré5i Rendszer árverezöként történő használatához szükséges Felhasználói

ncvct és jelszót 37 eljáró véBrchqjtó aküválja anlarnyibcn 37 ár\-uc7ő a7 ingatlan kikiáltási ára 1 OO „-ának nIcgtblc]ő árverési clőlc8ct a \éBnhajtönál
letétbe helyezte. \ ügy ululallu ü O-1-1’ Észak-keleti r.. Fehérgyarmat. 11744027-2001{)112 számú \égrehnjlCÜ letéti számlára és az előleg u letéti szálnlün
jó\'áirásrü került. 113 az ár\mc7ő inBatlans7cr/őse bngcdélvllcz kötött. az clcktlt)ni lals ál\crési rendszer árvmc7őként töllénő használütáh07 az is
szükséges. huF) az ingallunszemési engedély az akti\álú'si kénlemmel eFyidqjűleF ty-rIolálsru kerüljön. Az ükü\álá is után, az ár\ eredő. az úr\eléshez
taN07ö licima}+16 lcürásáig az aküvált t'dhawnálÖI ncvbhck és jclsza\-ának, \alanrint a vételi ajánlat öss7c8éuck nrcgadásával clcklronikus úton vételi
ajánlatot lehet az in8nlluirra,
A vételi ajánlatot az Elcktrurliklls Árvuési Rendszer autr>nlatitnlsan rögzíti. és cgyidqű leg kö77étcsz1 az árvcrésllc7 tal{1176 licitnaplóban. Nem teszi
közzé u réleli ajánlatot az Elektronikus Ánerési Rendszer. hu uz nem éri el a legkisebb vételárat tag) nem haladja meg legalább u Fentebb meghatározott
licitküszöh ehszcBévct 87 előzőleg közzétett vételi ajánlatot, Az ajánlatot tc\-ő álvünző vételi ajánlatát null vorlhatja vissza:

A licitnatió nvR\ános és üiawntesen megtekinthető az Elektronikus Ánerési Rendszerlen.
A licitnaplö tczárásának időpontjában lcgllag}IM) érvényes vétcli qjáulatot tartÓ áITcrczőt, mint árvcrési vevőt a végrchajtó fclhívja az Elektronikus
Árverési Rendszer felületén keresztül, hogy az árverési je8yzőköny\ aláirása céljából ü \éFlehajlö irtüájában a felhi\ás kézhez\ételétől szúnlíton 15
napon hclül jelenjen ntcg; Ila ezt clnIUlüs7.jja. clőlc8bq cl\cszü_ Az ár\'mési vevő kötclcs 3 teljes vételárat a7 árverési jegyzőkönyv atáírásának napjától -
ha pedig az ánerég jogor\'oslattal tánIUdlák meg. a joFor\o'slütol elbiráló határozat rendelkezüse szerint annak jogerőre elnelkeüsétí q1 - számilotl 15
napon belül bctlzctni \ agy átutalni a véBullqjtói letéti szálnlára: ha czt clnlulasztja_ clőlc8ét clvcs7ti
A végrehajtó a vételár meFnzeléséw legfeljebb 2 hürapi8 terjedő hülasztüsl adhat, ha cdI a vételár nagyobb összege \agr más Fontos körülnrén\
ind(ykolttá tcs7i

Ha az árverési \ erő az árverési vétclürut nen1 nzettc rneF az első árverés sikerlelcnsé8ének megállapltás,iI követő 30 napon belül lníL'íodik árverésI kel!
tartani_ A n\ástrdik álvtvésm 37 első ár\crésrc \ollatkozö szat)állok :17 irányadr: 1k a77al, llog\ 3 vételár lncgti7ctés,Öt clnlular1716 árvcl'c7(-1 nemI árycrc7hct

Ha a további árverezés során ke\esebbel ajánlanak. mint unrcnnyil a mulüszlö ár\-ercsi vevő n)ertes vételi ajánlatként megtell akkor a különbözetet ü
nlulasztö árvaési vevő köteles nlcgtérítar i_ 113 nelII téritcttc nrcg_ a végrchqjtást tbgünatosítö biróüg őt a kö lönhözct nlcgtérítésén kötelezi :
Ha a Vhl. 155.$ (1) bek. a>b) pontja. illetve a Vht. 156,1 szerinti ánerÉs sikertelen volt az ánerés sikertelerrségének megállapltását követő 15 napon
belül tól\-amatc>s ár\'cmzés iránti hirdctln éII\ kibocsájtására kerül sor.
Az Elektronikus Árverési Rendszer ü licilnapló lezarását követő 3U. naFxrn automatikusan törli az elektronikus ár\erési hirdetnlén\ek n\ il\ánl&rtásáböl
az árverési hiídctnrényt és a hoz7á tdrlozÓ licitnap tÓt
Fenti \nliuninl további infornráciök az inBallünán6résröl (az árverez6kre vonatkozó jogszabályi rendelkezések. a vételi üjánlatlélel feltételei és tartalna. a
vételár nlcgnzctésc. ismételt árvcIÉs tartása’) ü7 Elektronikus Árvuési RLlldszcrbcn az elektronikus árvuési hirdetmények nyilvántaltásáhan clérhctők a
https: ürvere5.mb\-k.hu internetcimen

A \’ht. 159. $ 171 bekezdése szerint a hecsérték istuételt nlegdliupitüsu írd IIli kérelenl beérkezését követi) nlunkanupon a végrehajtó
törli crz ingatlan folvtmlatos üweíeüst’ irthrti hirdchnérwét az eiektronikus ,1/1’rr,;sf ItirLlctntén\-ek tT\'ilvÜtItartdSáböl, (1 hecsérltbk
isnlételt nlegállapiiásdtö! – végrehajtási kifogás etöterjesztése esetén pedig a becsér fék tárgyában hozött jogerős birösúgi határozat
kézhezvételétől sz/müott 30 napon belül pedig közzéteszi az ismételten megáiiapitoü becsérték alapján elkészített. fal\*(utratos
áwewzés iránti új hinletnlényt. Ha a köre ienl beérkezésének időpontjában az árverési hirdetmény már közzététetre került. a végrehajtó
az árverés be.fejezését követően sikertelen árverés esetén intézketlik a becsértékttek a 140. $ (8) bekezdése szcrillti ismételt
luegüllupitása ircInt. 4/3



H1

8

Tt1.lékö=tcltom , hogy a hiröságl végI'ehüjtüsröl s=616 1994. éVI LIli, tötvény {\''}rt. 1 21 -. i 11 ) beke=dése alapján a VégI'ehültüsi eilürás s=abúivutt és cl=
elöt€r.les:tó log'it vagy jogos érdekét lényegesen sd/fő mté=kedés Im utas: 1,151 ellen a kübesüéstÖ{ SÜnI italt IS napon belül végrehajiüsi kvbgás! tet'}es=thel atö.
A kIfOgást a tégmha.ltónál kell benyújtanI a \’ögrchüytüst fogünüíositö birösügn,11 cinl ,1:vr. A= rlletékekröi sütő 1990. éVI XCII 1. rórr'dr7r (ir\,.) 43. 5 f8J
beke:dése cl v&grehü. Ittlsi kifogás liietéke 15.000 Ft. 17111 et>’et a: itv. '-4. i alapján ü Birösúgl Fl:etési Portdil'öi lndttott lttütüss ut. kö:vettel1 baIIki átutaiással a:
Illetékes bíróság elyürüsl iiIülök bes=eJésr s:,im iúyürü. vagy kés:pén=-úhttaldIS 1 m egbtüs röf/•ös,IFan rends=eresitett .. s,+/'g,1 csckk" + has:natütúv,11 $:cthei maR.

HATÓSÁGI FFI.HiVÁS

A Vht. 145. g ( 1) - (2-) bekezdése alaRján éHesitem az ingatlan fekvése szerint illetékes jegyzőt_ valalrúnt megkeresem a(4 illetékes
P,18ánrEsteri Hivatalt_ és ingatlanü&vi hatóságot, hogy a saját honlapján, valamint az OBH-t, hoRT a bíróságok
központi honlapján az ingatlanánerési hirdetmÉnyt a hirdetőtábláján a vételi ajánlattétel időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után töröl.je azt. Felhí\ om továbbá nz illetékes ingatlaaügJi hatóságot, hogy az árverés
kitűző sének tényét jcgyeme fcI az ingatlan-nyilvántartásba.

Barcs. 2C DG_02. 19.

Kiplárné dr. Kiss-GIn É\u
önálló bírósági végrehajtó

4/4


